
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   88/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

204/2021

10/11/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O Prefeito Municipal Sr. OSCAR MARTARELLO,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor,  especialmente pela Lei  10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei  nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2021
Pregão presencial
88/2021 - PR
204/2021

Contratação de empresa para prestação de Serviço de Pintura Geral no veículo L200
placa PAO-4H41, com troca de cor de Branco para Vermelho PANTONE: Pantone 186
C, incluindo capô dianteiro interno e externo e caçamba, exceto cofre do motor (Item
01) e Prestação de Serviço de Plotagem completa, confecção e instalação de adesivos
Refletivos, conforme padrão do CBMSC, com refletivos branco e amarelo, material de
grau técnico, para o veículo Mitsubishi L200 Triton GL D MMC – Placas: PAO-4H41
(Item 02), da frota do Corpo de Bombeiros Militar de Xanxerê, nas especificações
constantes do ANEXO I.

Participante: E. CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviço de Pintura Geral com troca de cor, do Branco para
o Vermelho PANTONE: Pantone 186 C, incluindo capô
dianteiro Interno e Externo, e caçamba, exceto cofre do
motor, para o veículo Mitsubishi L200 Triton GL D MMC –
Placas: PAO-4H41. - Serviço de Pintura Geral com troca de
cor, do Branco para o Vermelho PANTONE: Pantone 186
C, incluindo capô dianteiro Interno e Externo, e caçamba,
exceto cofre do motor, para o veículo Mitsubishi L200
Triton GL D MMC – Placas: PAO-4H41.

1,000 SV 7.725,00 7.725,00

Marca

2 Serviço de Plotagem completa, confecção e instalação de
adesivos Refletivos, conforme padrão do CBMSC, com
refletivos branco e amarelo, material de grau técnico, para
o veículo Mitsubishi L200 Triton GL D MMC – Placas: PAO-
4H41. - Serviço de Plotagem completa, confecção e
instalação de adesivos Refletivos, conforme padrão do
CBMSC, com refletivos branco e amarelo, material de grau
técnico, para o veículo Mitsubishi L200 Triton GL D MMC –
Placas: PAO-4H41.

1,000 SV 2.899,00 2.899,00

Total do Participante: 10.624,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 10.624,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO FUNREBOM 04.001.06.182.0601.2009.3.3.90.00.00 R$ 11.324,00

25/11/2021Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL


